
Zarządzenie Nr ' /04 
Burmistrza Miasta Wągrowca 

z dnia 17 września 2004r. 

w sprawie wydzierżawienia gruntu stanowiącego własność Gminy Miejskiej Wągrowiec 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591) , art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami { Dz. U. Nr 46, poz. 543 - tekst jednolity z 
2000 r.) oraz w związku z uchwałą Nr 22/2003 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 26 
czerwca 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Miejskiej Wągrowiec - zarządza się, co następuje: 

§1 

geodezyjnym 2135/2 o pow. ca 1000 m2 , z przeznaczeniem na cele rolnicze. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rozwoju Miasta i Integracji 
Europejskiej. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr int Stanisław Wilczyński 


